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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) podatnika 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

2. Nr dokumentu 3. Status 

PCC-4/B 

INFORMACJA O WYSOKOŚCI PODATKU NALEŻNEGO POSZCZEGÓLNYM GMINOM 

ZA
4. Miesiąc 
 

└────┴────┘ 

5. Rok  
 
└────┴────┴────┴────┘

6. Nr załącznika1)

└────┴────┘ 

Załącznik do deklaracji PCC-4. 
 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA WYMIENIONEGO W CZĘŚCI B DEKLARACJI PCC-4
* dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną   ** dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

 7. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):

❑1. podmiot niebędący osobą fizyczną   ❑2. osoba fizyczna 
8. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia ** 

B. PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, W ODNIESIENIU DO KTÓRYCH 
    ODPOWIEDNIO SIEDZIBA (MIEJSCE ZAMIESZKANIA) ZBYWCY LUB MIEJSCE 
    DOKONANIA CZYNNOŚCI LUB SIEDZIBA (MIEJSCE ZAMIESZKANIA) PODATNIKA W DNIU
    DOKONANIA CZYNNOŚCI ZNAJDUJE SIĘ NA OBSZARZE TEJ SAMEJ GMINY2)3)

 

B.1. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (1) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

B.2. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (2) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

B.3. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (3) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

B.4. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (4) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

B.5. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (5) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

B.6. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (6) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 
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B.7. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (7) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

B.8. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (8) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

B.9. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (9) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

B.10. WYSOKOŚĆ PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH NALEŻNEGO GMINIE (10) 

9. Województwo 10. Powiat 11. Gmina  

Kwota podatku  

(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

12. 

zł 

Objaśnienia 
1) Należy podać kolejny numer załącznika. 
2) W przypadku gdy podatnik nie ma siedziby ani miejsca zamieszkania na terytorium RP należy podać: 

- gminę i należny podatek od wszystkich czynności cywilnoprawnych, których stroną jest ten sam zbywca lub zbywcy 
    mający siedzibę lub miejsce zamieszkania na obszarze tej gminy, 
- gminę i należny podatek od wszystkich czynności cywilnoprawnych dokonanych w tym samym miejscu (na obszarze tej  
    gminy) – jeżeli zbywca nie miał siedziby ani miejsca zamieszkania na terytorium RP. 

        3)   W przypadku gdy siedziba lub miejsce zamieszkania (gmina) podatnika na terytorium RP wymienionego w części B deklaracji PCC-4  
                w miesiącu, za który jest ona składana, uległy zmianie należy podać: 
 - należny podatek od wszystkich czynności cywilnoprawnych dokonanych przed zmianą ze wskazaniem gminy, na obszarze której 
                   podatnik miał siedzibę lub miejsce zamieszkania w dniu dokonania czynności, 
 - należny podatek od wszystkich czynności cywilnoprawnych dokonanych po zmianie ze wskazaniem gminy, na obszarze której 
                   podatnik miał siedzibę lub miejsce zamieszkania w dniu dokonania czynności. 
 
 




